2022 年 10月 31日

関係者各位

一般財団法人阪大微生物病研究会

ジェービックＶ供給に関する専用フリーダイヤル終了のお知らせ

弊会が製造販売する乾燥細胞培養日本脳炎ワクチン「ジェービックＶ」の供給に関する専用フリーダ

イヤルについて、2022年 10月末を以って終了いたします。

恐れ入りますが、今後は販売会社（田辺三菱製薬株式会社、武田薬品工業株式会社）の窓口へお問い

合わせくださいますようお願い申し上げます。

≪ジェービックＶ供給に関するお問い合わせ先≫

田辺三菱製薬くすり相談センター 一般の皆様   0120-331-195

医療関係者様 0120-753-280

武田薬品工業くすり相談室           0120-566-587

いずれも受付時間 9：00～17：30 (土日祝日・会社休業日を除く)